
         

                                 

    UCHWAŁA NR 70/250/2019 

 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

 

z dnia 25 września 2019 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu  

w Myśliborzu  

 

Na podstawie § 35 ust. 1 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr LVI/380/2018 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 27 września 2018 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2018 roku, poz. 5239), 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr 69/246/2019 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 25 września 

2019 roku załącznik do uchwały stanowiący projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu        

w sprawie zajęcia stanowiska dotyczącego Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy  

z Kalkuty spółki z ograniczoną odpowiedzialnością otrzymuje brzmienie zgodnie  

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Projekt uchwały wskazany w ust. 1 kieruje się je pod obrady sesji  Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

Przewodniczący Zarządu 

        Andrzej Potyra 

 

 


